
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 30.07.24 12:48:24

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

XTENDLAN DÁLKOVÝ OVLADAČ H18B

Cena celkem: 522 Kč
 (bez DPH: 432 Kč)
Běžná cena: 575 Kč
Ušetříte: 52 Kč
Kód zboží: TELXTE1003
Part No.: XL-DOH18B
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan dálkový ovladač H18B

Bezdrátová podsvícená klávesnice s touchpadem a funkcí dálkového ovladače. Ovladač je vhodný pro nepřeberné
množství zařízení (ovládání počítače, SmartTV, Android TV Boxů atd.).

Pro ovládání TV boxů, PC, přehrávačů atd. (zařízení akceptující USB myš a klávesnici)
Plug and Play: jednoduché a bezproblémové zapojení/nastavení
Dva režimy: klávesnice (vibrace jako zpětná vazba) a touchpad
Plnohodnotný touchpad: klikání, pohyb, gesta
Kompatibilní s operačními systémy Windows XP/Vista/7/8/10, Linux a Android
Vyrobena z na dotyk příjemného a trvanlivého materiálu

Celá plocha klávesnice je ve skutečnosti touchpad, který lehce tlačítkem přepnete do režimu klávesnice. Zvládá i 3prstá
dotyková gesta. Plně tak nahrazuje i myš s kolečkem a dálkový ovladač s tlačítky Home a Zpět.
Klávesnice je typu QWERTY a má také klávesy F1-F12. Pokud potřebujete používat klávesnicové šipky, jednoduše
položíte prst na vyznačené tlačítko vlevo dole a touchpad bude reagovat jako byste mačkali šipky klávesnice.
Vestavěná baterie vydrží cca 6-20 hodin neustálého používání, přičemž při nečinnosti po dobu 3 minut se klávesnice
uspí. Při používání jen jako TV ovladač na jedno nabití vydrží celé týdny.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Přenos signálu: 2.4 GHz (USB adaptér)
Dosah: 10 m
Napájení: integrovaná dobíjecí Li-ion baterie
Rozměry: 142 x 90 x 19 mm
Hmotnost: 118 g



https://download.asm.cz/inshop/prod/xtendlan/XL-DOH18/XL-DOH18_1.jpg


https://download.asm.cz/inshop/prod/xtendlan/XL-DOH18/XL-DOH18.jpg

